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пристап до антиретровирусна терапија, прекршување на правото на 
работа, прекршување на правато на слободно движење, нарушување на 
приватноста, нарушување на правото на заштита на личните податоци, 
како и прекршување на правото за добивање на здравствена интервенција. 
Сепак, само два испитаника се обиделе да добијат правна помош поради 
прекршување на правата како ЛЖХИВ, а случаите се сè уште во процес 
на завршување. Индикативни се причините поради кои луѓето со ХИВ не 
побарале правна помош при прекршување на нивните права (табела):
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38%

20%

20%

18%

18%

13%

10%

8%

3%



10 20 30 400 20142009








